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Nom
PEI GNEUX
MAI LLARD
Pl TARD BOUET
CHAUVEL- TREPI ER
GALLQU
RAZAFI NI MANANA
DEM CHELI S
LACOUX
STANDELE
RAI MBAULT PEREZ
EL HARRAC
CRI AUD
DUCHENNE
NEKKACHE- BLANCHET!
RUNZA
VI G LANT
LI EGEQ S
GAO
REGNI ER
VENTI M GLI A
BOTI CHE
DUQUEYRO X
G LANT
GUI MFACK
CAPI TAI NE ROUSSEL
ROBI N
MACHI COTE MADRANG
HOUWAER- BOYER
M GUEL
QOUl DRANE
VANCON
BRI E
BENSAADA
QUNOUGHI
BERTRAND
DUCHENNE
GAUVE
BOUADLA
FERTE
BOUADLA
Cl SSOKO
Rl PPA
LE SAUX
ZON MELI SSE
CAUSI AUX
LARDY
FAUVERT
LEGRAND
LELOUP
MOREA
SERI N
LEROUX
CLOAREC
BAI LLEUX
GUERI NEAU
Bl NARD
VI NOT
DAUDRE
DUVAL
RANJON
FAULKNER PREUX

Pr énom
THOMVAS
CHARLES
ACDREN
AXEL
KERAN
MATTEO
ELLI OT
I LARI O
RI CHARDSON
HUGO
W SSAM
NI COLAS
HUGO
Kl LLI AN
ANDREA
SCOLESNE
LAURENT
ERWANN
BAPTI STE
LORI'S
NAHEL
SAUL
LI LOU
LOYD ALEXANDRE
COLI NE
LUCAS
AXEL
TRI STAN
DYLAN
SELI M
LQU
CLEMENTI NE
MOHAMED AM NE
JANNA
MAXENCE
NOAH
NEL SON
SAM
PHI LI PPE
MOHAMED AL
Al SSETQU
TI MEO
LI ZEA
ERYNE
LAURA
NOA
MAELYS
LENNY
JUSTI NE
MANON
MAELLE
LEANE
LOUANE
ANTHONY
MAXI VE
MALCQU
CELESTE
ALBANE
JEANNE
MARI ON
RUBEN

Li cence
1310238
1564447
1513554
1318540
1619112
2043680

2008076
1922082

1784535
1433857
2043688
1922061
2042108
FSGT

1684608
1804895
1914571

1427965

1915978

2049954

1888859

1598856

1609144

2057991
1931358
1513504
1513527
1698787

1609212
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Dossar d
1013
1007
1015
1047
1002
1029
1076
1053
1063
1051
1052
1010
1046
1044
1057
1060
1061
1062
1020
1038
1030
1031
1055
1066
1018
1074
1027
1072
1054
1041
1028
1059
1016
1075
1022
1065
1069
1034
1068
1033
1049
1064
1035
1043
1070
1008
1073
1017
1056
1039
1048
1058
1045
1019
1009
1012
1006
1067
1026
1025
1071

d ub
ES SAI NT PATHU
C. C. TAVERNY A

UNI ON NORD EST

LI VRY GARGAN A

UNI ON NORD EST
UNI ON NORD EST
UNI ON NORD EST
UNI ON NORD EST

PERSAN ATHLET
UNI ON NORD EST
UNI ON NORD EST
UNI ON NORD EST
UNI ON NORD EST

VI LLEPI NTE MAR

UNI ON' NORD
UNI ON' NORD

EST

EST

SENLI S ATHLE

UNI ON NORD EST

UNI ON NORD EST

AC GOUSSAI NvI L

AC BOULOGNE B

PERSAN ATHLET

UNI ON NORD EST
UNI ON NORD EST
UNI ON NORD EST
UNI ON NORD EST
UNI ON NORD EST
ECOLE ST WTZ
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95
95

95

95

11:17

Vit esse
17, 365
15, 973
15, 784
15, 678
15, 600
15, 548
15,121
14, 976
14, 904
14,534
14, 444
14, 378
14, 160
14, 139
14, 054
14, 033
13, 970
13,744
13,704
13, 664
13, 624
13, 468
13,410
13, 277
13, 202
13,183
13,128
13,091
13,018
12, 893
12, 857
12, 822
12, 683
12, 649
12,598
12, 480
12, 332
12, 267
12,109
12, 046
11, 939
11, 908
11, 833
11,774
11, 700
11, 613
11, 541
11, 485
11, 401
11, 359
11, 116
10, 973
10, 636
10, 218
10, 185
10, 174
10, 174
10, 163
10, 054
9, 580

9, 267




